
NOVÝ BYT NA PRODEJ V BRNĚ

 Číslo zakázky Flat422  Adresa Brno, Křenová  Plocha podlahová 59 m2

 Počet pokojů 2 pokoje  Vlastnictví Osobní  Vybavení Ano

Hledáte městské bydlení, které kombinuje praktičnost, výbornou polohu a klidné
zázemí uprostřed dynamicky se rozvíjející čtvrti?
S výhradním pověřením vlastníka bychom Vám rádi nabídli ke koupi kompletně
vybavenou bytovou jednotku o původní dispozici  1+kk s balkonem, která byla
vkusně a prakticky přebudována na moderní 2+kk.
Byt maximálně využívá svůj prostor a nabízí jak komfort pro vlastní bydlení, tak
i atraktivní výnosový potenciál pro investory.
Jedná se o nový developerský projekt Rezidence Křenová, který byl zkolaudován
začátkem roku 2025.

Byt / Dispozice
Bytová jednotka o celkové ploše 62,1 m² (vč. 3,3 m² balkon) disponuje chytrým
uspořádáním, které poskytuje plnohodnotnou ložnici  i  otevřený obytný prostor
s kuchyňským koutem. Z ložnice je přístup na balkon orientovaný do klidného
vnitrobloku.
• Dispozice: 2+kk (původně 1+kk – přestavěno s ohledem na funkčnost)
• Výměra 58,8 m² + balkon 3,3 m²
• 6. nadzemní...

Více na našich webových stránkách.

CENA ZA NEMOVITOST

 9 140 000,- KČ
VČETNĚ PROVIZE

KONTAKTUJTE NÁS

 Jiří Navrkal
 +420 775 965 777
 navrkal@athosreality.cz

Athos reality, s.r.o. | Blatného 1846/23, 616 00 Brno-Žabovřesky | Mobil: +420 775 965 777 | info@athosreality.cz | www.athosreality.cz


